
INTERCLUBS
HIPPOCAMPE MASSY

Clas. ID NOM Prénom ID NOM Prénom CLUB Cat. DQF Pénalités Temps
1 H‐21‐FSE LE ROUX Morgane H‐22‐HSE LE ROUX Guillaume HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:10 01:48,03
2 A‐60‐FJU GEVREY Axelle A‐59‐HJU BOSCHER Thibault ADELIE PLONGEE J/Mixte 01:48,37
3 A‐66‐FSE BAZIN Betty A‐65‐HSE ERNOULT Dorian ADELIE PLONGEE A/Mixte 01:50,73
4 H‐10‐HJU FRAUCHOT Gabriel H‐9‐FJU ROCHE  Solène HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:05 01:55,96
5 A‐64‐FJU BOUVART Pauline A‐63‐HJU LEFRANCOIS Hugo ADELIE PLONGEE J/Mixte 00:05 02:09,59
6 A‐72‐FV5 BAZIN Béatrice A‐71‐HV5 FRERET Eric ADELIE PLONGEE M/Mixte 00:05 02:15,18
7 H‐13‐FV4 BAERT Hélène H‐12‐HV4 LEQUEUX Olivier HIPPOCAMPE MASSY M/Mixte 00:05 02:16,22
8 H‐2‐HCA GENET  Hugo H‐1‐FCA CHARPIOT Camille HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:15 02:16,27
9 H‐16‐FSE NICOL Léa H‐15‐HV1 BENOIT  Franck HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:10 02:16,63
10 G‐46‐HV2 D'APOLITO Julien G‐45‐FSE JAILLET Manon GALATEE A/Mixte 02:17,95
11 H‐11‐HV3 ROCHE  Jean‐Noël H‐14‐FSE QUERE Céline HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:15 02:27,78
12 H‐6‐HJU BOUCHER Thomas H‐5‐FJU GENET  Maryne HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:15 02:27,89
13 A‐70‐FV4 GEVREY Isabelle A‐77‐HSE CHAPUZET Cédric ADELIE PLONGEE A/Mixte 00:15 02:40,24
14 A‐62‐FCA BESNEHARD Solene A‐61‐HJU LELAIDIER Romain ADELIE PLONGEE J/Mixte 00:45 03:03,65
15 H‐24‐FV6 BON Patricia H‐19‐HV5 LE ROUX Philippe HIPPOCAMPE MASSY M/Mixte 00:35 03:25,05
16 H‐7‐FJU SAADA Nathalie H‐8‐HJU FRAUCHOT Axel HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 9‐Masques
17 H‐18‐FV4 NICOL Mireille H‐17‐HV5 NICOL Thierry HIPPOCAMPE MASSY M/Mixte 4‐Surface/épreuve
18 A‐68‐FV3 HERVOUET Céline A‐67‐HV3 SARRAZYN Sébastien ADELIE PLONGEE M/Mixte 11‐Trinôme non en surface
19 G‐41‐HSE JEANNE Hugo G‐42‐FSE CHEVRIER Thalia GALATEE A/Mixte 2‐Faux départ

RÉSULTATS COMBINÉ ‐ SCRATCH MIXTE

27/nov/2017   15:13 Juge Arbitre



INTERCLUBS
HIPPOCAMPE MASSY

Clas. ID NOM Prénom ID NOM Prénom CLUB Cat. Pénalités Temps Points
1 A‐60‐FJU GEVREY Axelle A‐59‐HJU BOSCHER Thibault ADELIE PLONGEE J/Mixte 01:48,37 10
2 H‐10‐HJU FRAUCHOT Gabriel H‐9‐FJU ROCHE  Solène HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:05 01:55,96 8
3 A‐64‐FJU BOUVART Pauline A‐63‐HJU LEFRANCOIS Hugo ADELIE PLONGEE J/Mixte 00:05 02:09,59 7
4 H‐2‐HCA GENET  Hugo H‐1‐FCA CHARPIOT Camille HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:15 02:16,27 6
5 H‐6‐HJU BOUCHER Thomas H‐5‐FJU GENET  Maryne HIPPOCAMPE MASSY J/Mixte 00:15 02:27,89 5
6 A‐62‐FCA BESNEHARD Solene A‐61‐HJU LELAIDIER Romain ADELIE PLONGEE J/Mixte 00:45 03:03,65 4

RÉSULTATS COMBINÉ ‐ MIXTE ‐ JEUNES

27/nov/2017   15:13 Juge Arbitre



INTERCLUBS
HIPPOCAMPE MASSY

Clas. ID NOM Prénom ID NOM Prénom CLUB Cat. Pénalités Temps Points
1 H‐21‐FSE LE ROUX Morgane H‐22‐HSE LE ROUX Guillaume HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:10 01:48,03 10
2 A‐66‐FSE BAZIN Betty A‐65‐HSE ERNOULT Dorian ADELIE PLONGEE A/Mixte 01:50,73 8
3 H‐16‐FSE NICOL Léa H‐15‐HV1 BENOIT  Franck HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:10 02:16,63 7
4 G‐46‐HV2 D'APOLITO Julien G‐45‐FSE JAILLET Manon GALATEE A/Mixte 02:17,95 6
5 H‐11‐HV3 ROCHE  Jean‐Noël H‐14‐FSE QUERE Céline HIPPOCAMPE MASSY A/Mixte 00:15 02:27,78 5
6 A‐70‐FV4 GEVREY Isabelle A‐77‐HSE CHAPUZET Cédric ADELIE PLONGEE A/Mixte 00:15 02:40,24 4

RÉSULTATS COMBINÉ ‐ MIXTE ‐ ADULTES

27/nov/2017   15:13 Juge Arbitre



INTERCLUBS
HIPPOCAMPE MASSY

Clas. ID NOM Prénom ID NOM Prénom CLUB Cat. Pénalités Temps Points
1 A‐72‐FV5 BAZIN Béatrice A‐71‐HV5 FRERET Eric ADELIE PLONGEE M/Mixte 00:05 02:15,18 10
2 H‐13‐FV4 BAERT Hélène H‐12‐HV4 LEQUEUX Olivier HIPPOCAMPE MASSY M/Mixte 00:05 02:16,22 8
3 H‐24‐FV6 BON Patricia H‐19‐HV5 LE ROUX Philippe HIPPOCAMPE MASSY M/Mixte 00:35 03:25,05 7

RÉSULTATS COMBINÉ ‐ MIXTE ‐ MASTER

27/nov/2017   15:13 Juge Arbitre



INTERCLUBS
HIPPOCAMPE MASSY

Clas. ID NOM Prénom ID NOM Prénom CLUB Cat. DQF Pénalités Temps
1 S‐33‐HSE GERINHAS Youri S‐32‐HV3 DELABEAUX Christophe AASS‐SUB A/H 01:44,34
2 G‐40‐HSE PARADIS Thomas G‐39‐HSE TARIS Adrien GALATEE A/H 00:05 01:53,77
3 A‐73‐HSE LEPETIT Simon A‐74‐HSE BOULAND Morgan ADELIE PLONGEE A/H 01:54,19
4 G‐37‐HV4 ISSELE Daniel G‐38‐HV5 VIALEFOND Serge GALATEE M/H 01:55,52
5 G‐48‐HSE BISMUTH Jonathan G‐47‐HSE ALENO Robin GALATEE A/H 00:20 02:22,22
6 V‐57‐HSE STEPHAN Willyam V‐56‐HSE BOURDON Romain VILLIERS LE BEL A/H 00:35 02:23,91
7 A‐69‐HV4 MOUCHARD Christophe A‐78‐HJU DAVY Alexandre ADELIE PLONGEE A/H 00:15 02:31,30
8 H‐4‐HCA PICHON  Nicolas H‐3‐HCA LOPEZ Pierre HIPPOCAMPE MASSY J/H 00:20 02:41,33
9 B‐81‐HV5 BOUCHEREAU Pierre B‐82‐HV2 FRESNOY Guillaume BAC PLONGEE M/H 00:35 02:46,69
10 V‐55‐HSE PHILIPPON Stephen V‐54‐HJU DERLIN Anthony VILLIERS LE BEL A/H 4‐Surface/épreuve
11 A‐75‐HSE LEBRUN Aurélien A‐76‐HSE FORTIN Charlie ADELIE PLONGEE A/H 4‐Surface/épreuve

RÉSULTATS COMBINÉ ‐ SCRATCH HOMMES

27/nov/2017 ˆ 10:47 Juge Arbitre
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